

## Bilaga 2

### Fågelarter som noterats under häckfågelinventeringen

Källa: Edvardsson (2022b). (50 % = negativ minskning, 50 % populationsnedgång sedan 1980. Beträffande häckningskriterier anger nr 1-4 möjlig häckning, nr 5-10 trolig häckning och nr 11 eller över säker häckning.)

Art	Högsta häckningskriterie	Rödlistad (kategori)	50 %	Fågel-direk-tivet	Bedömt antal revir	Kommentar
Blåmes	4. Par i lämplig häckbiotop				Minst 10-15 revir	Jämnt spridd i skogsmarken i området. Häckar helt säkert i området.
Bofink	5. Permanent revir				Minst 10-12 revir	Ganska jämnt spridd i skogsmarken i området, dock ej i ytan längst i öster. Häckar helt säkert i området.
Domherre	4. Par i lämplig häckbiotop				1-2 revir	Möjligt revir centralt i området och längst i väster.
Dubbeltrast	3. Spel/sång				0-1 revir	Noterad två gånger centralt i området, varav en gång sjungandes.
Enkelbeckasin	5. Permanent revir				1 revir	Noterad vid tre av fyra besök vid den långsmala myren i östligaste delen av området.
Gransångare	5. Permanent revir				Ca 4-5 revir	Längs norra delen av området, och ytan längst i öster där tre olika sjungande noterades vid ett av besöken. Saknas i övriga delar.
Gråsiska	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				2-3 revir	Endast överflygande fåglar är noterade, men vid två platser i östra delen gjordes observationerna på nästan exakt samma ställe vid två olika tillfällen.
Grönfink	5. Permanent revir	Starkt hotad (EN)			2 revir	Längst i norr och längst i öster finns revir med sjungande individer.
Grönsiska	3. Spel/sång		x		Ca 2-4 revir	Noterad på några platser i östra, centrala och västra delarna av området, men få fynd generellt och inga permanenta revir konstaterade.
Gulspurv	5. Permanent revir	Nära hotad (NT)	x		3 revir	Samtliga noteringar i ytan längst i öster.
Gärdsmyg	5. Permanent revir				Ca 8-10 revir	Ganska jämnt fördelade över området.
Gök	3. Spel/sång				0-1 revir	Endast ett fynd i den östra delen av det nyupptagna hygget.
Göktyta	5. Permanent revir		x		1 revir	Hördes vid ungefär samma plats vid olika tillfällen i ytan längst i öster.
Härmsångare	3. Spel/sång				0-1 revir	Endast ett fynd i ytan längs i öster.
Järnsparv	5. Permanent revir		x		4-5 revir	I de centrala och östra delarna.
Koltrast	5. Permanent revir				Ca 12-14 revir	Fynden är ganska jämnt fördelade i skogsmarken i området.
Korp	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				0-1 revir	Endast noterad en gång med en överflygande individ. Området kan möjlighet ingå i ett större revir, men häckningsplatsen ligger i så fall utanför.
Kräka	2. Obs i häcktid, lämplig biotop	Nära hotad (NT)	x		1-2 revir	Endast noterad fyra gånger, där tre av observationerna var på det nyupptagna hygget i väster, och den sista längst i öster.
Kungsfågel	4. Par i lämplig häckbiotop		x		Ca 10-12 revir	Ganska jämnt spridd i skogsmarken i området.
Lövsångare	3. Spel/sång				Ca 40-50 revir	Rikligt med fynd av sjungande individer vid de två sista besöken spritt i hela området.
Morkulla	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				0-1 revir	Endast ett fynd centralt i området. Arten spelar kvälls/natttid och någon inventering vid den tiden har ej utförts, så det kan möjligen finnas fler revir då lämpliga miljöer förekommer.
Nattskärna	2. Obs i häcktid, lämplig biotop			x	0-1 revir	Samma kommentar som för morkulla.
Nötskrika	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				Ca 2-4 revir	Flera fynd i de östligaste och västligaste delarna av området.
Nötväcka	16. Föda åt ungar				1-3 revir	Endast fyra fynd, varav två precis i kanten av inventeringsområdet.
Ormvråk	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				0-1 revir	Endast noterad två gånger med överflygande individer. Området kan möjligen ingå i ett större revir, men häckningsplatsen ligger i så fall sannolikt utanför.
Ringduva	3. Spel/sång				Ca 3-6 revir	Spridda fynd över hela området.
Rödhake	5. Permanent revir				Ca 10-14 revir	Jämnt spridda i skogsmarken i området.

Art	Högsta häckningskriterie	Rödlistad (kategori)	50 %	Fågel-direktivet	Bedömt antal revir	Kommentar
Skata	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				1 revir	Två fynd i ytan längst i öster.
Skogssnäppa	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				0-1 revir	
Smålom	1. Obs under häckningstid	Nära hotad (NT)		x	0 revir	Endast ett fynd av en överflygande fågel på hög höjd. Både häcknings- och födosöksmiljöer saknas i området.
Sparvhök	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				0-1 revir	Möjligen kan ett revir beröra området.
Stenskvätta	4. Par i lämplig häckbiotop				0-1 revir	Noterad kring padelbanorna i öster. Troligen endast rastande.
Större hackspett	5. Permanent revir				Ca 2-3 revir	Trummande individer noterade centralt i området, strax väster om vägen. Fynd finns även längre öster- och västerut så möjligen kan där också finnas varsitt revir.
Större korsnäbb	2. Obs i häcktid, lämplig biotop				Ca 0-4 revir	Noterad fyra gånger, spritt från väst till öst i området. Kan möjligen häcka i området.
Svarthätta	4. Par i lämplig häckbiotop				Ca 6-10 revir	Jämnt spridda i området, med något högre täthet längst i öster.
Svartmes	3. Spel/sång				Ca 2-4 revir	Några enstaka fynd centralt, i öster och längst i väster.
Talgoxe	4. Par i lämplig häckbiotop				Minst 10-15 revir	Jämnt spridd i skogsmarken i området. Häckar helt säkert i området.
Talltita	3. Spel/sång	Nära hotad (NT)	x		1-2 revir	Totalt fem fynd, men enda sjungande fågeln satt längst västerut i området.
Taltrast	16. Föda åt ungar				Ca 3 revir	Fynd centralt, längst i norr och längst i öster.
Tofsmes	4. Par i lämplig häckbiotop				Ca 3 revir	Fynden ganska jämnt spridda från öst till väst.
Tornseglare	2. Obs i häcktid, lämplig biotop	Starkt hotad (EN)	x		0 revir	Endast födosökande individer noterades i luftrummet över området, lämpliga häckningsplatser saknas.
Trädgårds-sångare	3. Spel/sång				1 revir	Längst i öster.
Trädkrypare	3. Spel/sång				Ca 4-5 revir	Fynd från de centrala och sydvästra delarna av området.
Trädlärka	3. Spel/sång			x	0-1 revir	Endast ett fynd i södra kanten av det nyupptagna hygget.
Trädpiplärka	5. Permanent revir				Ca 8-12 revir	Spridda fynd i östra och västra delen av området.
Törnskata	4. Par i lämplig häckbiotop			x	1-2 revir	Ett par och en ensam hona sågs i ytan längst i öster.
Årtsångare	3. Spel/sång	Nära hotad (NT)			1 revir	Endast ett fynd av en sjungande individ i ytan längst i öster.